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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA MARTHA GONZALEZ 

GARCIA 

 

RAD: 2018-163 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100011877 

CAPITAL:      

$       11.998.160,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

       

$11.998.160,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-mar-2017 31-mar-2017 13 1,86 $              96.791,82 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $            677.239,47 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $            454.183,68 

01-sep-2017 19-sep-2017 19 1,79 $            136.019,14 

     

   Sub-Total 

$        13.362.394,12 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 11.998.160,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-sep-2017 30-sep-2017 11 2,69 $            118.121,89 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $            327.774,73 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $            314.351,79 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $            321.885,64 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $            320.645,83 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $            294.094,90 



 

  

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $            320.490,85 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $            307.152,90 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $            316.771,42 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $            304.153,36 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $            310.417,40 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $            309.022,61 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $            297.104,44 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $            304.218,35 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $            292.305,17 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $            300.653,89 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $            296.934,46 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $            266.939,06 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $            300.188,96 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $            289.755,56 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $            299.724,04 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $            289.455,61 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $            298.794,18 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $            299.414,08 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $            289.755,56 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $            294.609,82 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $            285.406,23 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $            293.060,06 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $            290.890,39 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $            276.327,62 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $            293.679,96 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $            280.307,01 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $            281.901,77 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $            271.758,32 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $            280.816,93 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $            283.451,53 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $            275.207,80 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $            280.352,01 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $            267.558,97 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $            270.588,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $            268.418,84 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $            245.522,35 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $            269.813,62 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $            259.610,19 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $            266.869,07 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $            258.110,42 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $            266.249,17 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $            267.179,03 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $            257.810,46 



 

  

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $            264.699,41 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $            259.010,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $            270.588,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $            273.688,03 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $            256.160,72 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $            286.241,10 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $            292.455,15 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $            305.458,16 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $            305.953,08 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $            329.789,42 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $            344.202,21 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $            352.445,95 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $            381.396,51 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $            386.640,71 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $            428.354,31 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $            446.951,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $            422.455,21 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $            477.946,70 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $            470.777,80 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $            469.113,06 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $            446.331,55 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $            455.010,22 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $            445.556,67 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $            420.385,53 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $            411.151,95 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $            382.741,30 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $            388.060,49 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $            291.455,30 

     

   Sub-Total 

$        37.603.041,65 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$              55.844,00 

     

   TOTAL 

$        37.658.885,65 

    

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100007754  

CAPITAL:      

$ 2.421.785,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

      $ 2.421.785,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-dic-2016 31-dic-2016 2 1,83 $        2.958,61 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $     135.256,69 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $     136.698,33 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $       91.675,33 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $       43.349,95 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $       44.106,76 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $       42.300,51 

01-dic-2017 30-dic-2017 30 1,73 $       41.917,06 

     

   Sub-Total 

$  2.960.048,24 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 2.421.785,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-dic-2017 31-dic-2017 1 2,60 $        2.095,85 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       64.721,20 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       59.361,99 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       64.689,91 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       61.997,70 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       63.939,16 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       61.392,25 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       62.656,62 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       62.375,09 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       59.969,45 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       61.405,37 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       59.000,74 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       60.685,90 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       59.935,14 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       53.880,68 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       60.592,05 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       58.486,11 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       60.498,21 



 

  

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       58.425,56 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       60.310,52 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       60.435,64 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       58.486,11 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       59.465,92 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       57.608,21 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       59.153,11 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       58.715,17 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       55.775,73 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       59.278,23 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       56.578,95 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       56.900,85 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       54.853,43 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       56.681,88 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       57.213,66 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       55.549,69 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       56.588,03 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       54.005,81 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       54.617,31 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       54.179,37 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       49.557,79 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       54.460,90 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       52.401,37 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       53.866,55 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       52.098,65 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       53.741,43 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       53.929,12 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       52.038,11 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       53.428,61 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       52.280,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       54.617,31 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       55.242,93 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       51.705,11 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       57.776,73 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       59.031,01 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       61.655,62 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       61.755,52 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       66.566,80 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       69.475,97 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       71.139,93 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       76.983,50 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       78.042,02 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       86.461,76 



 

  

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       90.215,53 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       85.271,05 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       96.471,81 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       95.024,79 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       94.688,77 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       90.090,40 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       91.842,16 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       89.934,00 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       84.853,29 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       82.989,53 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       77.254,94 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       78.328,60 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $       58.829,19 

     

   Sub-Total 

$  7.636.605,90 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

 

    

$  7.692.449,90 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100011877 $37.658.885,65 

PAGARÉ No. 066606100007754 $  7.692.449,90 

TOTAL $ 45.351.335,55 


